GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIOCULTURAIS - FUESPI-PI
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

MEMORANDO Nº: 12/2022/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC
TERESINA/PI, 17 DE JANEIRO DE 2022.

                   Onde se ler:
Em conformidade com o que estabelece o edital PREX/PIBEU nº

024/2021 a Universidade Estadual do Piauí (UESPI) por meio da Pró-reitoria de
Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) torna público o cronograma
com datas e horários para a realização das entrevistas edital PREX/PIBEU
024/2021.

Leia-se:
Em conformidade com o que estabelece o edital PREX/PIBEU nº

024/2021 a Universidade Estadual do Piauí (UESPI) por meio da Pró-reitoria de
Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) torna público o Resultado das
entrevistas e planos de trabalho do edital PREX/PIBEU 024/2021.

Onde se ler:

POSIÇÃO PROGRAMA/PROJETO COORDENADOR DISCENTE NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PLANO DE
TRABALHO

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

AÇÕES DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE E PREVENÇÃO DE
DOENÇAS E AGRAVOS PARA
CATADORES DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NO LIXÃO
PÚBLICO DE FLORIANO-
PIAUÍ

AUGUSTO CEZAR
ANTUNES DE
ARAUJO FILHO

HERNANDES
FLANKLIN

CARVALHO
OLIVEIRA

6,0 4,0 10,0 CLASSIFICADO(A)

JOILDA
SOARES DE

FRANÇA
6,0 4,0 10,0 CLASSIFICADO(A)

VICTÓRIA
KAROLINE
DA SILVA
MOURA

6,0 4,0 10,0 APROVADO(A)

Leia-se:

POSIÇÃO PROGRAMA/PROJETO COORDENADOR DISCENTE NOTA
ENTREVISTA

NOTA
PLANO DE
TRABALHO

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

AÇÕES DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE E PREVENÇÃO DE
DOENÇAS E AGRAVOS PARA
CATADORES DE RESÍDUOS
SÓLIDOS NO LIXÃO
PÚBLICO DE FLORIANO-
PIAUÍ

AUGUSTO CEZAR
ANTUNES DE
ARAUJO FILHO

HERNANDES
FLANKLIN

CARVALHO
OLIVEIRA

6,0 4,0 10,0 APROVADO(A)

JOILDA
SOARES DE

FRANÇA
6,0 3,8 9,8 CLASSIFICADO(A)

VICTÓRIA
KAROLINE

Memorando 12 (3280345)         SEI 00089.011642/2021-44 / pg. 1

KAROLINE
DA SILVA
MOURA

6,0 3,8 9,8 CLASSIFICADO(A)

Teresina-PI, 20 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ELIENE MARIA VIANA DE
FIGUEREDO PIEROTE - Matr.0268552-3, Pró-Reitor de Extensão,
Assuntos Estudantis e Comunitários, em 20/01/2022, às 10:56,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do
Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3280345 e o código CRC 16D13D0F.

Referência: Processo nº 00089.011642/2021-44 SEI nº 3280345

Memorando 12 (3280345)         SEI 00089.011642/2021-44 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 12 (3280345)